перевод.

3.6. Ограничения при осуществлении переводов по Договору:

3.6.1.  Услуга  предоставляется  Пользователям,  являющимся  держателями  банковских  карт
MasterCard, VISA International, МИР, UnionPay.

3.6.2.  Максимальная  сумма  одной  операции  15000,00  (Пятнадцать  тысяч)  рублей,  а  при
осуществлении перевода денежных средств без открытия банковского счета (за исключением перевода
электронных  денежных  средств)  в  целях  уплаты  (перечисления)  налога,  авансовых  платежей  по
налогам  в  бюджетную  систему  Российской  Федерации,  внесения  платы  за  жилое  помещение  и